
 
 

All’Albo on line 

   Ad Amministrazione trasparente 

Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO  

PROGETTO “LABORATORIO DEL MARE” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 25, co. V, D.Lgs. n. 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;   

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche” e, in particolare, l’articolo 21; 

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59 e il DI n. 129/2018; 

VISTA il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2019-21;  

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTO la convenzione con l’IISS “ARCHIMEDE” di Taranto del 17.11.2023, prot. n. 10359; 

VISTA la delibera n. 8 del 17.11.2023 del CdD; 

 

 

D E C R E T A 
 

Articolo 1 - Assunzione in Bilancio e dettagli progetto 

Assunzione nel programma annuale esercizio finanziario 2024 del seguente Progetto: 

 

PROGETTO FONDI 

“Laboratorio del mare”  € 2.500,00 

 

 

 





 
 

Articolo 2 - Entrate 

Il finanziamento relativo al progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 05 – 

“Finanziamenti da enti locali o altre istituzioni” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altre istituzioni vincolate” (liv. 2- 

voce) del Programma annuale. 

 

Articolo 3 - Spese 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Aggregazione P 

(liv. 1) – P02 “Progetti in ambito umanistico e sociale” (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) P02/14 

Progetto “Laboratorio del mare”. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B).  

 

Articolo 4 - trasmissione 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Stefania BOFFETTI e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 

di competenza. 

 

          

  

                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

                                                                                                                                 PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 
                                Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 


		2024-04-18T12:20:57+0200
	Giovanni Tartaglia




